UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº 04, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024

O COORDENADOR DO CURSO LATO SENSU EM DESIGN EDUCACIONAL, NA MODALIDADE
EaD, POR MEIO DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB-UFMT, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas pela PORTARIA Nº 021/IE/2024, e;

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23108.087875/2024-91;

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Banca Examinadora do processo seletivo do Edital nº 04/2024/UFMT– - para Professor(a)
Formador(a) que atuará como bolsista docente para o curso de Pós-graduação Lato Sensu em Design
Educacional do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB);

Art. 2º Designar os membros abaixo relacionados, sob a coordenação do primeiro membro:

Nome Siape Unidade
Marijane Silveira da Silva 3632XXX IE
Débora Eriléia Pedrotti 20XXX62 FAENG
Lenicy Lucas de Miranda Cerqueira 24XXX62 IB

Art. 3º Esta portaria conta seus efeitos a partir de 27/11/2024 e expira 27/02/2025.

REGISTRADA,

CUMPRA-SE

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE MARTINS DOS ANJOS , Coordenador(a)
da Coordenação do PPG em EDE Latu Senso UAB - IE / UFMT, em 27/11/2024, às 15:21, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 7420308 e o código CRC 651A2E87.

Referência: Processo nº 23108.085988/2024-51 SEI nº 7420308

Portaria 7420308         SEI 23108.085988/2024-51 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 7420308